

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052-2022
Processo Administrativo Nº 166-2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER
Data de Publicação: 11/11/2022 08:41:52

TOTAL DO PROCESSO: 70.624,99			
SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		10.567.214/0001-06	8.795,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	Total: 905,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KONDETECH	Modelo: KONDETECH YG-100
Descrição: Amalgamador Odontologico.CAPSULAR.digital.220V. Mi			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 905,00		Total Item: 905,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	Total: 7.890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALLIAGE/SAEVO	Modelo: ALLIAGE/SAEVO COL MÓVEL
Descrição: Aparelho de Raios X - Odontológico.Controle digital ergonômico com cabo removível e controle centesimal de tempo através de microprocessador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.890,00		Total Item: 7.890,00
HELENA CAPITANIO LTDA		20.315.728/0001-10	8.226,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	Total: 548,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: A1
Descrição: Aquecedor Portátil de Ambiente.220V. 2000 WATTS/EL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 137,00		Total Item: 548,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRASEP	Modelo: D-BH3201
Descrição: Caixa de som com amplificador de caixa de som acopCaixa de som com amplificador de caixa de som acoplado.Bluetooth, entrada USB, SD card e sintonizador/receptor FM com controle remoto			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 720,00		Total Item: 720,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	Total: 5.220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 4003
Descrição: Impressora Laser. Padrão de cor monocromático;Suportar tamanho de papel A5, A4 carta e ofício;Capacidade de entrada de 200 páginas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.610,00		Total Item: 5.220,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 093	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: 40X40
Descrição: Mesa auxiliar.40X40X80CM aço.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 019	Total: 1.408,00

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OLIMEDIC	Modelo: OLI113	
Descrição: Mesa auxiliar.40X40X80CM aço.com rodízio				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 352,00			Total Item: 1.408,00
CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME			20.444.829/0001-90	28.380,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	3.650,00	Total: 7.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALT	Modelo: 25LD	
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros)Câmara de esterilização:Aço inoxidável, Digital,21- 25 L.3 bandejas em alumínio anodizado				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.650,00			Total Item: 7.300,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 028	17.000,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME	
Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo/ sugador/ refletor/mocho/1 caneta de alta rotação push bottom LED/1 micromotor/1 peça reta/ 1 ultrassom/ 1 jato de bicarbonato/1 cotra-angulo push bottom).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17.000,00			Total Item: 17.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 054	580,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURING	Modelo: LED	
Descrição: Fotopolimerizador LED sem fio .Multiwave,Comprimento de onda de 385nm a 515 nm. POTÊNCIA 1250mW/cm²				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 580,00			Total Item: 580,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 028	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MMO	Modelo: RECOVER	
Descrição: Laser para Tratamento Odontológico. Alimentação: Bateria de Li-Ion 7,4 V/ 650 mA. Autonomia da bateria em uso contínuo com carga total				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.500,00			Total Item: 3.500,00
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI			20.371.330/0001-09	2.600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 083	2.600,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GG	Modelo: MD600 1/2HP	
Descrição: Bomba de Vácuo 2HP/CV .Sucção de alta potência.Construída em liga especial de bronze.Estrutura em aço, recoberta com material resistente, com cantos arredondados e de fácil limpeza.Potência de 1/2HP				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.600,00			Total Item: 2.600,00
M R COMPRESSORES LTDA ME			07.382.890/0001-92	2.599,99
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	2.599,99	Total: 2.599,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOTOMIL	Modelo: CMO 8/50 LITROS ODONTOLOGICO 220V	
Descrição: Compressor Odontológico. 1,5HP. 6,5 pés , isento de óleo, 220 V. 39l.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.599,99			Total Item: 2.599,99
LICITA HB INFORMATICA LTDA			38.422.516/0001-05	20.024,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	10.012,00	Total: 20.024,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA/LG	Modelo: 521624 W 10 PRO/24MP400-B	

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

Descrição: Computador DESKTOP avançado. Processador que possua no mínimo 6 Núcleos, 12 threads e frequência de 3.4 GHz; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX. Computador e monitor em um único produto com tela IPS Full. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 3.0 x16 ou superior

Quantidade: 2

Valor Unit.: 10.012,00

Total Item: 20.024,00

PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

EQUIPE DE APOIO RICARDO FORGERINI